



Отдел кадров																				
Инженерно-техническая служба №4																				
Ремонтно-восстановительная служба																				
Автохозяйство																				
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Зам. начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Сварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Сварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Сварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Сварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Сварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Начальник ИТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Мастер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Мастер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Сварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Пиньковский Александр Мецславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Дюник Андрей Григорьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Иютинский Антон Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025

(дата)

Заместитель генерального директора по экономике

(должность)

(подпись)

Саганец Анна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Коженкова Наталья Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Савинова Анна Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Максимова Наталья Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3647

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яковлев Всеволод Борисович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025

(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Единая аварийно-диспетчерская служба</i>					
43. Сварщик 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	<i>постоянно</i>	<i>Единица аварийно-диспетчерской службы</i>	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>постоянно</i>	<i>Единица аварийно-диспетчерской службы</i>	
44. Сварщик 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	<i>постоянно</i>	<i>Единица аварийно-диспетчерской службы</i>	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>постоянно</i>	<i>Единица аварийно-диспетчерской службы</i>	
45. Сварщик 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	<i>постоянно</i>	<i>Единица аварийно-диспетчерской службы</i>	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>постоянно</i>	<i>Единица аварийно-диспетчерской службы</i>	
<i>Ремонтно-восстановительная служба</i>					
46А. Сварщик 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>постоянно</i>	<i>Ремонтно-восстановительная служба</i>	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	<i>постоянно</i>	<i>Ремонтно-восстановительная служба</i>	
<i>Автомобильство</i>					
70. Сварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>постоянно</i>	<i>Автомобильство</i>	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	<i>постоянно</i>	<i>Автомобильство</i>	

Дата составления: 26.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Пиньковский Александр Мечеславович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по техническим вопросам

(должность)

(подпись)

Доник Андрей Григорьевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025  
(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Иютинский Антон Сергеевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025  
(дата)

Заместитель генерального директора по экономике

(должность)

(подпись)

Саганец Анна Сергеевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025  
(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Коженкова Наталья Викторовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Савинова Анна Михайловна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Максимова Наталья Владимировна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3647

(подпись)

Яковлев Всеволод Борисович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2025  
(дата)

(№ в реестре экспертов)